) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Nom

Titre

Mémoire interne

Disposition de la mémoire (modules x dimensions)
Type de mémoire interne
composant pour

Type de mémoire mise en cache
Latence CAS

Fréquence de la mémoire
Certification

Poids

Type d'emballage

Code EAN

593913-B21

HPE 593913-B21 module de mémoire 8 Go 1 x 8 Go DDR3
8 Go

1x8Go

DDR3

PC/serveur
Registered (buffered)
9

1333 MHz

RoHS

3409

DIMM
0884962643907

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

31-10-2025
405 €

49 €

1

49 €

1/1


http://www.tcpdf.org

