

1x 8GB HP2Rx4 PC3 10600R-9 (1x8GB) 593913-b21

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	593913-B21
Titre	HPE 593913-B21 module de mémoire 8 Go 1 x 8 Go DDR3
Mémoire interne	8 Go
Disposition de la mémoire (modules x dimensions)	1 x 8 Go
Type de mémoire interne	DDR3
composant pour	PC/serveur
Type de mémoire mise en cache	Registered (buffered)
Latence CAS	9
Fréquence de la mémoire	1333 MHz
Certification	RoHS
Poids	340 g
Type d'emballage	DIMM
Code EAN	0884962643907

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	31-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	40.5 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	49 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	49 €